
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2012 (PMRC) 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
Objeto A aquisição de Pneus diversos, novos, de primeira linha, 
com entrega fracionada, para atender as necessidades dos 
veículos e máquinas que compõem a frota municipal. 
Contratada: GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA 
CNPJ/MF: 07.270.366/0005-53 
Valor: R$ 205.344,00 (Duzentos e cinco mil, trezentos e 
quarenta e quatro reais). 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS, Certificado de 
Regularidade do FGTS e Certidão Negativa de Débitos 
Trabalhistas conforme Lei nº 12.440/2011, para atestar seu 
adimplemento perante os órgãos competentes. 
Vigência: 30 de Maio de 2012 a 29 de Maio de 2013. 
Assinatura: 30 de Maio de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2012 – (PMRC)

	EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2012 (PMRC)
	REGISTRO DE PREÇOS

